
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР А ДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022 №44

О внесении изменений в постановление мэра от 28 
марта 2019 года № 31-п «О создании комиссии по 

землепользованию и застройке города Аргун 
Чеченской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Уставом города Аргун и в связи с кадровыми изменениями, на основании 
статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» постановляю:

1. Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке города 
Аргун Чеченской Республики (далее - комиссия) следующие изменения:

Вести в состав комиссии:
- заместителя мэра Баудинова Заурбека Шариповича - председателем 

комиссии;
- главного специалиста отдела архитектуры мэрии Хидразову Марху 

Берсановну - секретарем комиссии;
- начальника правового отдела мэрии Товсултанова Сухраба 

Алхазуровича - членом комиссии;
начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, 

промышленности, транспорта и связи мэрии Юсупова Аслана Магомедовича 
- членом комиссии;

- начальника отдела управления муниципальной собственностью мэрии 
Эрзанукаева Магомед-Расула Саламуевича - членом комиссии;

- главного специалиста отдела строительства мэрии Абубакарову 
Селихат Ахмедовну - членом комиссии.

Вывести из состава комиссии Мациева А.С., Сулумова Р.И., 
Юнусова Ш.С., Бузуркаева М.М., Эльмурзаева А.А.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после 
дня его-официального опубликования (обнародования).

Мэр.'.. . И.А. Масаев


